

Pachet echipamnete electrice -conf anunt ADV 1271290

I.D.: 66638938

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.488,10 RON - 5.488,10 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici UM Cantitate Pret lei/UM fara tav Valoare Lei fara tva
1 Corp de iluminat led aparent 1 X40W IP40 Lumina alba rece .Flux luminos 4800lm Buc 20 x 104.89lei/buc= 2097.80lei 2 Priza dubla PT 16A IP 20 CP ignifug Tensiune nominala 50 HZ alb cu impamantare, Ovivo Buc 20x 7.59 lei/buc 151.80lei 3 Intrerupator PTdublu 16A 250V IP20 alb, Ovivo Buc 15x 6.29lei/buc= 94.35lei 4 Corp iluminat stradal led 50W=250W brat consola sustinere lampa stradal =100cm D48,3 "2,9mm Grad protectie IP65 Buc 10x 163.24 lei/buc =1632.40lei 5 Cablu MYYM 3Xl,5mmp cupru litat Cablu cu izolatie si manta din PVC ml 100x 3.35lei/buc = 335.00 6 Siguranta bipolară 16A cu protectie diferentiala de 30mA, Total Green Buc 5x 66.67lei/buc= 333.35lei 7 Siguranta bipolară I 0A cu protectie diferentiala de 30mA, Total Green Buc 5 x66.67lei/buc= 333.35lei 8 Daza aparataj PT cu 4 module, Gewiss 27004 Buc 10x 10.69lei/buc 106.90 9 Rama suport 4 module Gewiss 16804 Buc 10x 6.82lei/buc 68.20lei 10 Electrode impamintare 1,5m Otel zincat Buc 5x 44.69lei/buc =223.45lei 11 Rama ornament alb 4 moduleGewiss Virna GW22104 Buc 10 x11.15lei/buc= 111.50lei TOTAL OFERTA FARA TVA: 5488.10 lei Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 5 zile de la finalizarea achizitiei; Termen de plata maxim 30 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 30 zile